Tribunal Regional Eleitoral da Bahia
Secretaria de Gestão Administrativa

Coordenadoria de Gestão da Informação, Documentação  e Memória

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos ..... dias do mês de ................... do ano de .........., o Tribunal Regional
Eleitoral da Bahia, de acordo com o que consta no processo nº (indicar o nº/ ano

do expediente) e respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº
(indicar o nº / ano do edital), publicado no (indicar o nome do periódico oficial ou, na ausência dele), de
(indicar a data de publicação do edital), procedeu à eliminação dos documentos relativos
a (indicar as referências gerais dos descritores dos códigos de classificação dos documentos a serem

eliminados), do período de (indicar as datas-limite gerais), do Tribunal Regional Eleitoral
da Bahia.

Local e data.

Nome, assinatura e cargo do responsável designado para supervisionar e
acompanhar a eliminação.

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 10/01/2019 15:27:32
Por: LUÍS CLÁUDIO QUEIROZ CONI

T
R

E